Протокол заседания рабочей группы по имущественной поддержки.

с. Большеромановка 27.10.2020 г.

Председатель
рабочей группы Шаров А.А. Глава сельсовета

Секретарь
рабочей группы Шарова Л.И. секретарь Большермановского сельсовета

На заседании рабочей группы присутствовали:
Соловьев С.К. председатель Совета Депутатов
Маслов С.В. -директор ИП Маслов С.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О включении объектов в перечень муниципального Образования Большеромановский
сельсовет Табунского района Алтайского края, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектами малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства.

1. СЛУШАТЬ: О включении объектов в перечень муниципального Образования
Большеромановский сельсовет Табунского района Алтайского края, свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства.

Докладчик: Шаров А.А. - глава сельсовета

На основании пункта 2.2.2. Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования
Большеромановского сельсовета Табунского района Алтайского края, свободного от прав третьих
лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства Администрации Большеромановского
сельсовета должна предоставить имущество, принадлежащего на праве собственности
муниципального образования Большеромановский сельсовет Табунского района Алтайского края
во владении и (или) пользовании на долгосрочной основе (в том числе возмездно, безвозмездно)
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям инфраструктуры поддержки.
Так как в перечне имущества администрации Большеромановского сельсовета объекты
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и
среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и
пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства отсутствуют,
рабочая группа пришла к выводу, что в перечень муниципального имущества муниципального
образования Большеромановский сельсовет Табунского района Алтайского края, свободного от
прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства изменения вносится не
будут.

РЕШИЛИ: изменения в перечень муниципального имущества муниципального образования
Большеромановский сельсовет Табунского района Алтайского края, свободного от прав третьих
лиц, предназначенного для предоставления по владение и (или) пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого
и среднего предпринимательства не вносить.

Председатель рабочей группы А.А. Шаров

Секретарь рабочей группы: Л.И. Шаров